

Loacker Mini-Waffel

Zutaten

WEIZENMEHL, Kokosöl, Glukosesirup, Zucker, HASELNÜSSE 11% in der Creme, Süßmolkenpulver (MILCH), MAGERMILCHPULVER, SOJAMEHL, magerer Kakao, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, Emulgator SOJALECITHIN, Gewürze, Bourbon Vanilleschoten. Kann ERDNÜSSE, MANDELN, SENF und SESAM enthalten. Allergiehinweise: Kann Spuren enthalten von: Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Mandeln und Mandelerzeugnisse, Senf- und Senferzeugnisse, Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Nährwerte je 100 g

Brennwert: 518,00 (kcal) / 2.164,00 (kJ)

Eiweiß: 8,60

Fett: 27,00

davon gesättigte Fettsäuren: 19,00

Kohlenhydrate: 58,00

davon Zucker: 25,00

Salz: 0,37